平成２５年３月吉日

  石川県弓道連盟

    ゆうゆうクラブ会員 各位

                          ゆうゆうクラブ

                          会長 北村一郎

        ゆうゆうクラブ 春の射会開催の案内

 桃の節句・啓蟄が過ぎ、夜明けも早くなり、いよいよ春が本格的に始まろうとして

います。

会員の皆様には、ますます稽古に精進されていることとおもいます。

 さて、ゆうゆうクラブ 「春の射会」を下記のとおり開催いたしますので、ふるっ

て参加されることを願い、ご案内いたします。

記

日 時  平成２５年４月２８日（日）

      「第６０回山中鳴弦会北陸近県弓道大会」に併催

場 所  加賀市山中町弓道場

競技方法  近的８射（４つ矢２回）

       （「第６０回山中鳴弦会北陸近県弓道大会」に準ずる）

表 彰  個人賞（男女区別なし）

       １位～３位     賞状と副賞

       敢闘賞 ７名    副賞

     なお、同中の場合は年齢優先とします。

      （「第６０回山中鳴弦会北陸近県弓道大会」の表彰と異なります）

申込み  「第６０回山中鳴弦会北陸近県弓道大会」に申込みください。

      （ゆうゆうクラブへの申し込みは必要ありません）